[bookmark: __DdeLink__497_2613286297][image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 84-МА
	30 июня 2020 года
	пгт. Кача

О заключении муниципального контракта на оказание услуг по сбору сведений в похозяйственные книги в целях учета личных подсобных хозяйств

          В соответствии со служебной запиской заместителя Главы местной администрации - руководителя аппарата Курбатовой Ю.П. № 73 от 30.06.2020 года, Федеральным законом от 05 апреля 2013г. №44 -ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Соглашением №6 от 09.01.2020г. «О предоставлении субвенции бюджету ВМО города Севастополя Качинский МО на исполнение отдельного государственного полномочия города Севастополя по ведению похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств и предоставления выписок из них» согласно 314-ЗС от 29.12.2016 «О наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе отдельными государственными полномочиями города Севастополя»,  Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 №13 (с изменениями), Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14 (с изменениями):

     местная администрация Качинского муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить муниципальный контракт на оказание услуг по сбору сведений в похозяйственные книги в целях учета личных подсобных хозяйств.

[bookmark: _GoBack]2. Утвердить объем финансирования в сумме 217 249,41 (двести семнадцать тысяч двести сорок девять рублей, сорок одна копейка).

3. Финансово-экономическому  отделу  местной  администрации  Качинского муниципального округа  обеспечить  финансирование услуг, указанных в п. 1,  за  счет  предоставления межбюджетных трансфертов в форме субвенций местному бюджету из бюджета города Севастополя на осуществление отдельного государственного полномочия по ведению похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств и предоставлению выписок из них.

4. Главному  бухгалтеру  местной  администрации  Качинского муниципального округа произвести  оплату   согласно заключенному  муниципальному контракту на оказание услуг по сбору сведений в похозяйственные книги в целях учета личных подсобных хозяйств.

5. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Качинский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                   Н.М. Герасим

image1.png